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Specifica n. 209 
Emendamento n. 1 

 

Specifiche del prodotto 
Nome del prodotto 

 
 

Codice/descrizione del prodotto 

 

Dettagli del fornitore 

Nome del fornitore: Kepak Convenience Foods 

E-mail KFD.NPD@kepak.com 

Contatto specifiche Kathleen O’Connor 

E-mail Quality.KFD@kepak.com 

Indirizzo: Kepak Convenience Foods 

Unit 3, Block 10 

Blanchardstown Corporate Park,  

Blanchardstown, 

Dublino 15 

CAP: Dublino 15 

Telefono: 01-8822400 

Fax: 01-8822401 

 

Descrittore legale 

 
 

Peso della confezione (peso 

netto) 
7,92 kg 

 

Peso medio del pezzo 
198 g per hamburger  

40 hamburger per scatola 

 

Scadenza Scadenza dal momento della fabbricazione: 12 mesi. 

 

Istruzioni per la conservazione Conservare sotto i -18°C. Non ricongelare una volta scongelato. 

 

Codice a barre intern 

 
Codice a barre esterno 

N/A  

05038514112716 

Hamburger di manzo irlandese Black Angus con sale e grani di pepe nero  

958707 – Hamburger di manzo Black Angus Big Al's da 198 g 

Big Al’s Black Angus Beef Burger 
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Pallettizzazione 
Scatole per strato: 12 

Strati per pallet: 7 
Scatole per pallet: 84 

Dichiarazione degli ingredienti 

 
 

Allergeni 
Per gli allergeni, compresi i cereali contenenti glutine, vedere gli 

ingredienti in GRASSETTO. 

Presenza di ossa 
Sebbene sia stata prestata grande attenzione alla rimozione di tutte 
le ossa, ce ne possono essere alcune. 

 

Dati sulle intolleranze: 
 

Il prodotto contiene: Sì/No Dettagli 

Cereali contenenti glutine, in particolare: 
frumento, segale, orzo, avena, 
farro e kamut 

No  

Soia e derivati della soia No  

Crostacei e derivati dei crostacei No  

Uova e derivati dell'uovo No  

Pesce e derivati del pesce No  

Molluschi e derivati dei molluschi No  

Latte e derivati del latte No  

Derivati del lupino No  

Sedano e derivati del sedano No  

Senape e derivati della senape No  

Frutta a guscio e derivati della frutta a 
guscio 

No  

Arachidi e derivati delle arachidi No  

Sesamo e derivati del sesamo No  

Solfito a concentrazione >10 mg/kg No  

Lievito e derivati del lievito No  

Aglio e derivati dell'aglio No  

Glutammato aggiunto con MSG No  

Gelatina No  

Coloranti artificiali No  

Coloranti naturali No  

Aromi artificiali No  

Aromatizzanti identici a quelli naturali No  

Carne bovina e sottoprodotti di carne 
bovina 

Sì Carne bovina 

Carne di maiale e sottoprodotti di carne 
di maiale 

No  

Agnello e sottoprodotti di agnello No  

Pollame e sottoprodotti di pollame No  

Carne bovina di Angus irlandese (99%), sale, grani di pepe nero. 
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Valori nutrizionali 
 Valori medi per 100g di prodotto 

Energia (kJ) 1141 
Energia (kcal) 275 

Grassi totali (gr) 22 

- Saturi (gr) 9,3 

Carboidrati totali (gr) 0 

- Zucchero (gr) 0 

- Amido (gr) - 

Fibra alimentare (gr) 0 

Proteine 19 

Sale totale (gr) 0,67 

Informazioni dietetiche: 
 

 Adatto:  Adatto: 

Vegetariani No Dieta Kosher No 

Vegani No Intolleranza al lattosio Non certificato 

Dieta celiaca No 
Consumatori con allergie alla 
frutta a guscio 

Non certificato 

Dieta Halal No   

Si prega di notare: questo prodotto non ha indicazioni dietetiche. 

 

 

 
 

Istruzioni per la cottura 

Poiché le prestazioni degli elettrodomestici variano, le seguenti sono 

solo linee guida. 

Scartare la confezione. Non adatto per cottura a microonde. Per 

ottenere i migliori risultati cuocere da congelato. 

 

PIASTRA: Cuocere sulla piastra a 190° C per 15 - 17 minuti, girando 

frequentemente durante la cottura. Asciugare per bene prima di 

servire. Cuocere il prodotto a una temperatura interna di 75°C. 

Assicurarsi che gli hamburger siano caldi uniformemente, che i 

succhi siano limpidi e che non rimangano parti rosa prima di servire 
 

 

Firmato:   

Zoe O’Higgins  

Tecnica Responsabile dello Sviluppo i 

Nuovi Prodotti 
 

Data: 01/07/2020  


